
Birželio 14-oji – Gedulo ir vilties diena

Birželio 14-ąją sukanka 80 metų nuo masinio gyventojų trėmimo į Sibirą pradžios. Šiai
atmintinai dienai skirti renginiai prasidės Kristaus Karaliaus katedroje visuomeninių
organizacijų vėliavų įnešimu ir šv. Mišiomis už politinius kalinius bei tremtinius.

Iš karto po jų – Panevėžio muzikinio teatro simfoninio orkestro ir solistės Laimos
Česlauskaitės koncertas „Mano žemė – vieninteliai namai“.

Atmintinos vietos bus pagerbiamos gėlėmis ir atminimo žvakių liepsnelėmis.

Šią diena atidaroma paroda iš LGGRTC muziejaus fondų, kuri veiks 14–16 val. ir vėlesnėmis
dienomis visą mėnesį (Respublikos g. 17).

Nuo 13 val. gyventojai kviečiami prisijungti prie virtualios tremtinių ir politinių kalinių vardų
skaitymo akcijos portale www.birzelio14.lt.

15 val. Panevėžio muzikiniame teatre bus rodomas nemokamas dokumentinis filmas
„Vanago portretas“. Kvietimus į filmą reikia pasiimti Panevėžio muzikinio teatro kasoje nuo
10 iki 12 val.

Išsamią Gedulo ir vilties dienos renginio programą rasite ČIA.

https://www.panevezys.lt/download/96293/viltis.pdf

